
ČTVRTEK22. ZÁŘÍ

25

SERIÁL V moři bylo nalezeno tělo mladé dívky. Ukáže se, že je to jedna z dcer velvyslance

na Filipínách Reevese. Druhá dcera je nezvěstná,

asi ji někdo unesl. Jelikož jsou Reevesovi, kteří

jezdí na dovolenou na Havaj, přátelé guvernérky

Jamesové, jsou na případ nasazeni ti nejlepší, tedy

jednotka 5-0. Zpočátku si nevědí rady, ale brzy na-

jdou člověka, který dívky unesl. Svěří se jim, že

unáší dívky pro místní nevěstinec. Bohužel však,

tam prozatím stopa končí…          23.25 4665984

AKČNÍ Jmenuje se Marion Cobretti, ale říká se mu Cobra. Velmi svérázně léčí chorobu,

zvanou zločin a dokáže chladnokrevně odprásk-

nout toho, kdo terorizuje druhé. Je krutý jako zlo-

čin, proti němuž bojuje, což je mu sice nadříze-

nými vytýkáno, leč není mu v tom bráněno.

A právě Cobra má chránit důležitou svědkyni, mo-

delku Ingrid, která nedávno jen zázrakem unikla

smrti při řádění bandy, vedené chlapem, přezdíva-

ným Noční řezník.                       0.50 2535532

KOMEDIE Po patnáctiletém manželství se Ben a Kattie Jordanovi ocitají na křižovatce.

Zdá se, že láska je pryč a každodenní hádky nedá-

vají žádnou naději do budoucna. Když jejich děti,

dvanáctiletý Josh a desetiletá Erin, odjíždějí na

letní tábor, Ben se odstěhuje do nového bytu

a Kattie se v kursu vaření seznámí se sympatickým

rozvedeným zubařem. Oba však na sebe stále

myslí a telefonují si pod záminkou různých nedů-

ležitých drobností.                      2.35 3561830

Kobra
Cobra, USA 1986
R: G. P. Cosmatos. H: S. Stallone, B. Nielsenová, R. Santoni, A. Robinson, B. Thompson aj.

Druhá ‰ance
The Story of Us, USA 1999
R: R. Reiner. H: M. Pfeifferová, B. Willis, R. Wilsonová, R. Reiner, J. Hagertyová, R. Buttons aj.

SERIÁL Malému Toníkovi Rosickému se stýská po dě-

dečkovi a David Suchý se ho snaží rozveselit. Zdena

s velkým překvapením pozoruje, že to „suchar“

Suchý s dětmi docela umí. Jakubové Mázlové

a Maty podezírají Čestmíra Mázla, že má poměr

s Lucií Novákovou. To samé si myslí žárlivostí

posedlý manžel Radim a na Čestmíra si

tvrdě došlápne. Šimon Žáček léčí zra-

něnou duši na závodech aut a po-

chroumá si ruku. Běla Valšíková

pochopí, že Šimon potřebuje

pomoc, i když si o ni nikdy

sám neřekne. Bobo Švarc

zkazí operaci a svoji

chybu se snaží hodit

na Moniku…   

21.25   3443174

TIP
náš

TIP

Hawaii 5-0
Hawaii Five-0, USA 2010
R: B. Turner. H: A. O‘Loughlin, S. Caan, D. Dae Kim, G. Parková, J. Smartová, K. Secor aj.

Hodnocení pořadů: vynikající          dobrý           ještě ujde

Společné vlastnictví je ty-

pické především pro bydlení.

Může přinášet různé výhody,

ale typické jsou pro ně spíš

nevýhody. Při společném vlastnictví je

třeba se domluvit a opravdu se společně

starat. Další díl pořadu Suma sumárum

vás zavede na sever Moravy a ukáže dobrý

i špatný příběh společného vlastnictví

domu. S problémy poradí odborníci i náš

ochránce spotřebitelů Patrik Nacher. Svůj

názor předvedou děti i známé osobnosti.

A Tomáš Sedláček vysvětlí, proč se spo-

lečného vlastnictví bál i Aristoteles, i když

zároveň připouštěl, že některá vlastnictví

jinak řešit nejde.

Suma sumárum aneb Kde…    ČT1 21.00

vtip    napětí    akce     láska

vtip    napětí    akce     láska

Nová + nová SOUTĚŽ!

vtip    napětí    akce     láska

SERIÁL Seržant Basilone hraje zásadní úlohu při odražení nočního útoku Japonců, utrpí

však osobní ztrátu, když zemře jeho přítel Rodri-

guez. Nepřetržité boje s japonskou přesilou se na

psychice mladých mužů podepisují. Něco o tom ví

i otec Eugena Sledge, jenž v první světové válce

ošetřoval raněné a psychicky zlomené vojáky.

Nikdy by nechtěl vidět ve stejném stavu syna.

Jenže Eugene je dospělý a bez ohledu na slabé

srdce chce sloužit vlasti...           23.10 7377551

Ordinace v rÛÏové zahradû 2
ČR 2011
R: J. Rezková. H: P. Rychlý, Z. Adamovská, D. Morávková, J. Čenský, M. Zounar aj.

The Pacific
The Pacific, USA 2010
R: D. Nutter. H: W. Sadler, J. Mazzello, A. Holmes, R. Malek, J. Seda, B. Fletcher aj.

22
Prima

25

0
Prima

40

Nepřehlédněte…

vtip    napětí    akce     láska

20
Nova

00

23
Nova

05

22
âT1

15

vtip    napětí    akce     láska

BARRANDOV

NOVA CINEMA

PRIMA COOL

PRIMA LOVE

5.30 Melrose Place (25) 6.25 Animáček 8.35 Druhá
šance (11) 9.35 Šokující příběhy 11.00 EZO.TV 12.05
Jake a Tlusťoch (55) 13.15 Eva a Robert (28, 29) 15.25
Podvodníček v ráji (Komedie It. 1998) 17.25 Co bude
dnes k večeři? 17.40 Animáček 19.53 Jak bude 
20.00 Projekt A 2 Komedie HG (1987). Hrají: 

J. Chan, M. Cheungová, R. Kwanová
22.05 Noha 22 (4) Sitcom ČR (2011). 

Hrají: I. Mládek, J. Mrázek, M. Pitkin, L. Rou-
bychová, L. Plačková, L. Šindelářová

22.45 Rychlé zprávy
22.50 Město duchů Film USA (2002). Hrají: 

M. Dillon, J. Caan, N. McElhoneová, 
G. Depardieu, K.Sereyvuth, S. Skarsgard

1.05 EZO.TV 2.35 Pátrací oddělení (18) 3.25 Darova-
né srdce (65) 4.15 Miriam a Robert (22) 

8.00 Jsem do tebe blázen VI 8.45 Walker, Texas Ran-
ger VIII (9) 10.10 Krok za krokem IV (9, 10) 11.05 No-
váčci (15) 12.25 Ulice (288) 13.05 Jsem do tebe blá-
zen VI 14.00 Daleko od ní (F Kan. 2006) 16.05 Nováč-
ci (16) 17.10 Beze stopy VII (10) 18.05 Walker, Texas
Ranger VIII (10) 19.00 Krok za krokem IV (11, 12) 
20.00 Ztraceni v horách Film USA (2007). Hrají: 

D. Walsh, J. Gertzová, J. Maxwellová, A. Pearl
21.55 Bílé písky Thriller USA (1992). Hrají: 

W. Dafoe, S. L. Jackson, M. E. Mastrantoniová,
M. Rourke, M. E. Walsh

23.50 Vražda v lepší společnosti
Životop. drama Austr. 2006)

12.50 JAG VII (9) 13.50 Kdo přežije: Guatemala (3)
14.45 Star Trek: Nová generace (1) 15.35 Futurama VI
(15) 16.05 Jak jsem poznal vaši matku III (4) 16.35 Špi-
navá práce (17) 17.35 Krajní meze IV (11) 18.30 Sim-
psonovi XX (2, 3) 19.20 Kdo přežije: Guatemala (4) 
20.15 Criss Angel: Extrémní magie III (18)
20.45 Simpsonovi XXII (20)
21.10 Futurama VI (16)
21.40 Jak jsem poznal vaši matku III (5)
22.10 Hra na schovávanou Thriller USA (2003).

Hrají: R. de Niro, D. Fanningová
0.20 Simpsonovi XX (2, 3) 1.15 Za kačku svlíkačku

9.05 VIP zprávy 9.40 Rosamunde Pilcherová: Čas po-
znání (Romant. příběh N 2000) 11.20 Marina (14) 12.15
Sabrina - mladá čarodějnice II (9) 12.45 Chůva k po-
hledání (8) 13.15 Deník zasloužilé matky III (20) 13.40
Džungle rtěnek II (8) 14.35 Sabrina - mladá čarodějni-
ce II (10) 15.10 Čarodějky III (8) 16.05 V náručí ďábla
(143) 17.00 Čarodějky III (9) 17.55 Marina (15) 18.50
Oprah show 19.50 Chůva k pohledání (9) 
20.20 Deník zasloužilé matky III (21)
20.45 Dobrá manželka (16)
21.45 Zoufalé manželky VI (14)
22.45 Sex ve městě II (12)
23.20 Přešlapy (12) 0.25 Talk show bez zábran 

MARKÍZA

JOJ

JOJ PLUS

JEDNOTKA

DVOJKA

âT4

NOVA SPORT

EUROSPORT

9.25 Kobra 11 VIII (4) 10.25 Válka Mary Kay  12.10 Beze
stopy III (3) 13.05 Odložené případy V (2) 14.05 Můj
přítel Monk II (10) 15.00 Teorie velkého třesku II (7)
15.30 Krok za krokem VI (9) 16.00 Myšlenky zločince
V (22) 17.00 TN 17.30 Reflex 18.00 4 svatby 19.00 TN

Tisíc a jedna noc (156) 21.00 Ordinace v růžové
zahradě V 22.00 Adéla show 22.45 Noční TN 23.10 Ná-
mořní vyšetřovací služba L.A. (16) 0.05 Roadkill (Dobr.
thriller USA/Irs. 2010) 1.50 V ringu smrti (Akční F USA)

20.00

10.00 Náš nový dům II (8) 11.00 Profesionálové (12)
12.00 Zprávy 13.00 Sběratelé kostí IV (8) 14.00 Kauzy
z Bostonu (2) 14.55 Kriminálka Miami V (10) 15.50 Ta-
kešiho hrad 16.20 Criss Angel: Mistr magie (13) 17.00
Zprávy 17.30 Kutil a.s. (14) 18.00 Soudní síň 19.00
KRIMI 19.30 Zprávy 19.59 Počasí

Panelák VIII (28) 21.15 Ano, šéfe! 22.30 Krimi-
nálka Las Vegas XI (13) 23.30 Kriminálka Miami V (10)
0.30 Speciální komando IV (11) 1.15 Ano, šéfe!

20.15

12.00 M.A.S.H. (104, 105) 13.00 Panelák VIII (27) 14.00
Simpsonovi XIV (9) 14.30 Futurama III (13) 15.00 18 kol
spravedlnosti (12) 16.00 Knight Rider (60) 17.00
M.A.S.H. (104, 105) 18.00 VyVolení 18.45 Takešiho hrad
(11) 19.15 Simpsonovi XIV (10) 19.45 Futurama III (14)

Kdo najde přítele, najde poklad (Akční komedie
It./USA 1981) 22.20 Zámotek 2: Návrat (Sci-fi komedie
USA 1988) 0.30 VyVolení 1.10 Ostře sledované vlaky

20.15

9.40 Svět v obrazech 10.10 Komisařka (13) 11.05 Síla
lásky III (159) 12.10 Bumerang 13.00 Nejsi sama: Jak se
žije v Braväcove 13.35 Má tlustá Valentýna (145) 14.25
Divoký anděl (13) 15.15 Soudkyně Amy (55) 16.00 Zprávy
16.30 Válka kuchařů 17.05 SOS 17.35 5 proti 5 18.20 Síla
lásky V (13) 19.15 Slovensko dnes 19.30 Zprávy

Krajina rebelů (3) 22.25 Tandemy 22.55 R.I.S. Od-
dělení vědeckého vyšetřování IV (11) 23.55 Komisařka
(13) 0.45 Soudkyně Amy (55) 1.30 Bumerang 2.15 Re-
portéři 2.45 R.I.S. Oddělení vědeckého vyšetřování IV
(11) 3.40 Zprávy 4.10 Síla lásky III (159) 

20.05

7.30 Komentáře 8.00 Živá Panorama 8.30 Regionální
deník 9.00 Poslední krajíc 9.35 Fokus - peníze 10.25
Maďarský magazín 10.50 Cena přírody (3) 11.25 Hosté
12.25 Živá Panorama 13.00 Klenotnice: Od Polany, Hri-
ňové 13.45 Senior klub 14.10 Život silnější než osud
14.30 Na talíři 15.40 Letem světem 16.45 Profesionál
17.00 Regionální deník 17.30 Muži a kamiony (3) 18.00
INTEGRUJ! 18.40 Fokus - právo 19.30 Zprávy

Večer pod lampou 21.30 Komentáře 21.55 Večer
pod lampou 0.05 Události ČT 0.45 Zprávy 
20.00

8.55 Svět motorů 9.45 MM ČR ve wakeboardingu
a wakeskatingu 10.30 Quiksilver Pro New York 2011
11.00 Davis Cup 2011: Rumunsko - Česko 12.35 Olym-
pijský magazín 13.05 Goalissimo 13.55 Magazín bojo-
vých sportů 14.20 Sport v regionech 14.55 Auto-rallye-
cross 15.25 Téma pro hosty 15.55 MS v letním
biatlonu 2011/Česko (L) 18.00 Final Four Evropského
poháru v baseballu 2011 (L)

Rallye Austrálie 21.40 Den s Petrou Kvitovou
21.55 Davis Cup 2011: Španělsko - Francie 22.50 Davis
Cup 2011: Srbsko - Argentina 23.45 PGA Tour 2011 (L)

20.45

11.00 Sport Expres 11.30 Magazín ATP World Tour
(37) 12.00 Sport plus (38) 12.50 Birell cykloškola (11)
13.00 Sport Expres 13.10 Premier Liga 15.00 Sport Ex-
pres 15.10 Fotbal: Villarreal - Bayern Mnichov 17.15
Mercedes-Benz Jachting (13) 17.40 Golf CS (13) 18.05
Hokej: Bílí Tygři Liberec - HC Vítkovice Steel (L)

102 oktanů (6) 21.00 Sport Expres 21.15 Fotbal:
FC Barcelona - Osasuna 23.00 Sport Expres 23.15 Mo-
bil 1 - The Grid (30) 23.40 Trans World Sport (38) 

20.30

10.30 Snooker: Brazil Masters 12.00 MS v silniční cyk-
listice Kodaň/Dán. 13.15 MS v silniční cyklistice
Kodaň/Dán. 14.30 Skoky na lyžích 16.00 Letní MS v bi-
atlonu v Novém Městě/ČR (L) 18.00 SP družstev na plo-
ché dráze 19.00 SP družstev na ploché dráze 

Bojové sporty: The Battle 21.00 Bojové sporty:
Fight Club 23.00 Bojové sporty: Clash Time 23.05 WWE
magazín: Wrestling 23.35 Bojové sporty: Clash Time
23.40 Wrestling: WWE Vintage Collection 0.40 Letní MS
v biatlonu v Novém Městě/ČR 

20.00

TVp_3711_25_Ct  7.9.2011  14:55  Stránka 25


